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Türkiye 

ABD Merkez Bankası'nın (Fed) politika faizini sabit tutması ve yeni bir indirim için acele 
edilmeyeceği mesajının ardından dolar hafif dalgalı bir seyir izlerken, dolar/TL ise 35.8150 ile 
yeni tarihi zirvesini gördü.  

Fed faizleri beklentilere paralel olarak sabit tutarken, Fed Başkanı Jerome Powell faizleri 
yeniden indirmek için acele etmeyeceklerini söyledi. 

Tarihi zirvesinin hemen altında hareket eden kur bu sabah 35.78 seviyelerinde işlem görüyor.  

İçeride bugün ekonomik güven endeksi verisi izlenecek, açıklanmaya başlayan şirket ve banka 
bilançoları takip edilecek. Ayrıca BDDK'nın Aralık ayı bankacılık sektör verileri ve TCMB Para 
Politikası Kurulu toplantı özeti de izlenecek.  

Geçen hafta TCMB faiz indirim döngüsüne politika faizinde 250 baz puan daha indirim 
yaparak devam ederken enflasyonda kalıcı düşüş ve fiyat istikrarı sağlanana kadar sıkı 
politikası duruşunu sürdüreceğini açıkladı. 

Gelecek hafta Pazartesi günü açıklanacak Tüketici Fiyatları Endeksi'nin (TÜFE) Ocak ayında, 
yılbaşında bir çok ürüne uygulanan zamlar ve asgari ücret artışının ardından, aylık %4.35, 
yıllık ise %41.25 artması bekleniyor. 

Ekonomistler, yılbaşında birçok ürüne gelen zamların yanı sıra asgari ücrete yapılan %30 
oranındaki zammın hizmet ve üretim sektörlerine olan etkisi sebebiyle özellikle Ocak ve Şubat 
dönemlerinde aylık enflasyonun yüksek gelmesini bekliyor. 

Reuters anketinde Ocak'ta yıllık enflasyon tahminleri %40.73 ila %41.57 arasında bulunurken, 
aylık tahminler ise %4 ile %4.63 aralığında şekilleniyor. Yılsonu tahminleri ise %25 ve %30.2 
aralığında seyrediyor. TCMB enflasyonun 2025 sonunda enflasyonun %21'e düşmesini 
bekliyor. 

Dünya 

Hong Kong ve Çin de dahil olmak üzere başlıca piyasalar resmi tatil nedeniyle kapalı olduğu için 
Asya borsalarında düşük işlem hacmi görüldü. 
 
Dolar ABD Merkez Bankası'nın (Fed) politika faizini sabit tutması ve yeni bir indirim için acele 
edilmeyeceği mesajının ardından kısa süreliğine yükseldikten sonra yatay seyretti. 
Fed, faizleri beklentilere paralel olarak sabit tuttu ve Fed Başkanı Jerome Powell faizleri yeniden 
indirmek için acele etmeyeceklerini söyledi. 
 
ABD Başkanı Donald Trump'tan beklenen politikalar Fed'in para politikasına yönelik risk teşkil 
etmeye devam ediyor. Trump'ın, Cumartesi günü Kanada, Meksika ve muhtemelen Çin'e yeni 
gümrük vergileri getirmesi bekleniyor. 
 
Wall Street'in kapanışının ardından ABD'nin en büyük yedi teknoloji şirketi karışık bilançolar 
açıklarken, Microsoft . çeyrek dönem gelir tahminlerini aştı. Tesla'nın ise dördüncü çeyrekteki kâr 
marjı beklentilerin altında kaldı. 
 

reuters://REALTIME/verb=NewsStory/ric=nL5N3OP0G5
reuters://REALTIME/verb=NewsStory/ric=nL5N3OP0G5
https://emea1-apps.platform.refinitiv.com/web/apps/quotewebapi?RIC=MSFT.


Ayrıca Meta dördüncü çeyrek gelirinin piyasa beklentilerinin altında olduğunu öngördü. Önde 
gelen teknoloji şirketlerinden Apple da günün ilerleyen saatlerinde bilançosunu açıklayacak. 
 
Öte yandan, Çinli yapay zeka startupı DeepSeek ABD'nin yapay zeka sektöründeki hakimiyetine 
yönelik tehdit oluştururken, ülkenin bu alana harcadığı paraya ilişkin de şüphelere yol açmasıyla 
Pazartesi günü teknoloji sektörü hisselerinde satışlar görülmüştü. 
 
 
USD/TL 
Dün akşam haftanın kritik gündem maddesi olarak öne çıkan Fed faiz kararı takip edildi. Bununla 
birlikte Başkan Powell’ın açıklamaları da izlendi. Fed, piyasa beklentilerine paralel olarak politika 
faizini %4,25-4,50 aralığında sabit tuttu. Böylece arka arkaya üç faiz indiriminin ardından ara 
verilmiş oldu. Karar oybirliğiyle alındı. Açıklamada işgücü piyasasının hala güçlü olduğu ve 
enflasyonun biraz yüksek kaldığı belirtilirken önceki açıklamalarda yer alan enflasyonun %2 
hedefine doğru ilerlediği ifadesi bu toplantı sonrasında yer almadı. Karar sonrası konuşan Powell, 
politikanın eskiye göre yeterince 
gevşek olduğunu ve son dönemdeki göstergelerin ekonomik faaliyetlerdeki güçlü görünüme 
işaret ettiğini söyledi. Faizleri indirmek için aceleci olmalarına gerek olmadığını, herhangi bir 
değişiklik için enflasyonda bir ilerleme veya işgücü piyasasında zayıflık görmeye odaklandıklarını 
belirtti. Fed öncesinde Trump yönetiminin Nvidia şirketinin Çin’e çip satışlarına yönelik ek 
kısıtlamaları değerlendirdiğine yönelik haber akışıyla negatif seyreden ABD borsaları Powell’ın 
açıklamaları sonrasında kayıpların bir kısmını telafi etti. 
 
Teknik Analiz:  Dolar/TL geçtiğimiz haftaki işlemlerde 35,78 bandında hareket etti. Rekor 
seviyesini 35,81’e izlendiği kurda yukarı yönlü hareketlerde 35,72 dirençlerinde yeni rekor 
denemeleri izlenebilir. Olası geri çekilmelerde ise kısa vadeli destek seviyeleri olarak izlediğimiz 
35,36,35,13’de bulunmaktadır.  
 
Destekler: 35,36/35,13 
Dirençler: 35,72/35,81 
 
  

 
 
 
 



 
 

 
EUR/TL 
Euro kanadında yeni günde gündem Avrupa Merkez Bankası’nın para politikası kurulu toplantısı 
olacak. Banka toplantı sonrasında faiz kararını bugün TSİ 16:15’te açıklayacak. Genel beklentiler 
bankanın 25 baz puanlık faiz indirim adımı atabileceği yönünde ağırlık kazanmış durumda. 
Bununla birlikte karar sonrasında 16:45’te Avrupa Merkez Banaksı Başkanı basın toplantısı 
düzenleyecek. Bu toplantıda bankanın 2025 yılında neler planladığının ipuçları aranacak. Bu 
sebeple karar ve basın toplantısında Euro varlıklarında volatilite oldukça artacaktır. Ek olarak 
Avrupa Merkez Banaksı kararı öncesinde 13:00’da Euro bölgesinden gelecek olan büyüme verisi 
izlenecek. Diğer yandan dün FED’in faiz kararı izlendi. 
 
Teknik Analiz: Bu gün EUR/TL 37,35 seviyesinde işlem görmektedir. Bu seviyenin altına inilmesi 
durumunda 36,83 ve 36,98 seviyelerini destek bölgesi olarak takip edebiliriz. Olası yükselişlerde 
ise 37,37 ve 37,57 direnç seviyelerini izleyebiliriz. 
 
Destekler: 36,98/36,83/36,37 
Dirençler: 37,37/37,57 
 

 
 
 
GBP/TL 
GBP/USD paritesi Perşembe günü erken Avrupa işlem saatlerinde 1,2445 civarında hafif 
kazançlarla işlem görüyor. Greenback'teki mütevazı düşüş, ana pariteye biraz destek sağlıyor. 
Yatırımcılar, Perşembe günü ilerleyen saatlerde yayınlanacak olan dördüncü çeyrek (Q4) için ABD 
Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) verilerini yakından izleyecek. Ayrıca, haftalık İlk İşsizlik 
Başvuruları ve Bekleyen Ev Satışları yayınlanacak.Günlük grafiğe göre, GBP/USD'nin düşüş 
görünümü yerinde kalırken, fiyat önemli 100 günlük Üstel Hareketli Ortalama'nın (EMA) altında 
tutunuyor. Ancak, 14 günlük Göreceli Güç Endeksi (RSI) orta çizginin etrafında seyrediyor ve bu 
da konsolidasyonun göz ardı edilemeyeceğini gösteriyor. 
 
Teknik Analiz: GBP/TL 44,54 seyisesinde işlem görüyor. Bu seviyenin altında ilk destek 

seviyeleri 43,82/ 43,35 ve 42,72 izleyebiliriz. Bu seviye üzerinde ve 44,59 direnç seviyelerini 

takip edilebiliriz. 

 

Destekler: 43,82/43,35/42,72 



Dirençler:44,54/44,59 

 

 
 

ALTIN 

Altın fiyatları yatırımcıların Trump'ın gümrük vergisi planlarına ve para politikasına ilişkin 

ipucu edinmek için açıklanacak enflasyon verisine odaklanmasıyla dar aralıkta işlem gördü. 

Altının spot piyasadaki ons fiyatı %0.05 yükselerek 2,760.10 dolar seviyesinde işlem gördü. 

ABD altın vadeli işlemleri %0.1 artışla 2,773.30 dolara yükseldi. 

 

Teknik Analiz:  2800-2600 seviyelerinde dalgalı seyrini sürdürüyor. 

 

Destekler: 2700/2668 

Dirençler: 2736/2786 

 

 
 

PETROL 

Petrol fiyatları, belirgin bir değişim göstermezken piyasalar ABD Başkanı Donald Trump'ın 

ABD'ye ham petrol sağlayan en büyük iki ülke olan Meksika ve Kanada'ya uygulayabileceği 

gümrük vergilerini ve OPEC+'ın düzenleyeceği toplantıyı bekliyor.Brent ham petrolünün en 



 
 

yakın vadeli varil fiyatı %0.05 düşüşle 76.54 dolar seviyesinde işlem gördü.ABD hafif ham 

petrolü %0.07 artışla 72.67 dolar seviyesinde işlem gördü. 

5 YILLIK CDS 

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıukan jeopolitik riskler nedeni ile 274,91 seviyesinden işlem 

görüyor. 

 
 
Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,İnvesting , Trading View 
 
 
 
 
 

 

TR:SAATİ PARA BİRİMİ ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ 
 

ÖNCEKİ  
13:00 EUR Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (4. 

Çeyrek) 
0,1% 0,4% 

13:00 EUR Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (Yıllık) (4. Çeyrek) 1,0% 0,9% 

13:00 EUR İşsizlik Oranı (Ara) 6,3% 6,3% 

14:00 TRY Brüt Döviz Rezervleri  96,79B 

14:00 TRY Net Döviz Rezervleri  71.47% 

14:00 TRY Para Politikası Toplantı Özeti   

16:15 EUR Mevduat Hesap Oranı(Oca) 2,75% 3,00% 

16:15 EUR Faiz Oranı Kararı(Oca) 2,90% 3,15% 

16:30 USD Gayri Safi Yurtiçi Hasıla (GSYİH) (çeyreklik) (4. 
Çeyrek) 

2,7% 3,1% 

16:45 USD İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları 224K 223K 

16:45 EUR Avrupa Merkez Bankası (ECB) Basın Açıklaması   

18:00 USD Askıdaki Konut Satışları (Aylık) (Ara) 0,0% 2,2% 

18:00 USD Askıdaki Konut Satışları Endeksi (Ara)  79,0 



 

Disclaimer 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information 
purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of 
Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer 
to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that 
allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such.  The products mentioned here 
are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange 
rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 
whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If 
any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer. 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve 
sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati 
olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak 
ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden 
bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün 
olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve 
güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun 
olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden 
negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 
içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse 
bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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